

## ALTE MATERIALE

I.D.: 102115314

Data publicarii 30.08.24 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 965,07 RON - 965,07 RON

Descriere: | 1.- TEAVA PE 25 NC:3925 |ML | 5.00| 1.68| 8.40| 1.60| | 2.\* SARMA NG 3 NC:3925 |KG | 2.10| 5.46| 11.47| 2.18| | 3.+ GARNITURA 1" |BUC| 10.00| 0.42| 4.20| 0.80| | 4.+ SECERA |BUC| 1.00| 10.08| 10.08| 1.92| | 5.+ VAR PRAF |BUC| 20.00| 18.91| 378.15| 71.85| | 6.+ CARAMIDA |BUC| 6.00| 3.36| 20.17| 3.83| | 7.+ LAVABIL POLIFARBE 14L |BUC| 1.00| 71.43| 71.43| 13.57| | 8.+ REZERVA R8 MULTICOLOR |BUC| 1.00| 12.18| 12.18| 2.32| | 9.+ PENSULA 70 |BUC| 1.00| 5.80| 5.80| 1.10| | 10.+ FERESTRAU 450MM |BUC| 1.00| 46.22| 46.22| 8.78| | 11.+ COADA TOPOR |BUC| 2.00| 5.97| 11.93| 2.27| | 12.+ CUTIE METALICA PT SCULE |BUC| 1.00| 92.44| 92.44| 17.56| | 13.- OTEL LAT 40\*5 NC:3925 |ML | 4.00| 7.73| 30.92| 5.88| | 14.+ SURUB METRIC 12\*40 |BUC| 4.00| 0.76| 3.03| 0.57| | 15.+ SURUB METRIC 12\*80 |BUC| 4.00| 1.09| 4.37| 0.83| | 16.+ PIULITA 12 |BUC| 8.00| 0.25| 2.02| 0.38| | 17.+ TEAVA KGM 200/4 |BUC| 1.00| 147.06| 147.06| 27.94| | 18.- TEAVA PE 32 NC:3925 |ML | 2.00| 2.69| 5.38| 1.02| | 19.+ MUF PE 32-1 FI |BUC| 2.00| 4.29| 8.57| 1.63| | 20.+ NIPLU ZN 1" |BUC| 1.00| 3.19| 3.19| 0.61| | 21.+ ROBINET BILA 1" FE |BUC| 1.00| 57.14| 57.14| 10.86| | 22.- OTEL LAT 40\*5 NC:3925 |ML | 4.00| 7.73| 30.92| 5.88|